\ M\AL
FLS

----

1

K 	 -

2I 2l

hAITI NGA
9t°VetiIO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO N °  2604.0112017/PE

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Itaitinga, Sr.(a) MARIA LEONEZ
MIRANDA SERPA, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei
8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do PREGÃO ELETRÔNICO N°
2604.01/2017/PE, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE.
Empresa: P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME.
CNPJ: 23.644.399/0001-49.
Valor Global: 727.990,50.

[Produto/ Serviço 1 Valor Unitário Quantidade
LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 1 	727.990,50 1,00

Lote 2: LOTE 02 - MATERIAL DE INFORMATICA.
Empresa: P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME.
CNPJ: 23.644.399/0001-49.
Valor Global: 288.735,00.

Produto/ Serviço [Valor Unitário Quantidade
LOTE 02 - MATERIAL DE INFORMATICA. 1_288.735,00 1,00

Lote 3: LOTE 03 - MATERIAL DE LIMPEZA.
Empresa: PEDRO JAIME CARVALHO MAIA ME.
CNPJ: 22.918.706/0001-70.
Valor Global: 659.999,50.

[Produto/ Serviço Valor Unitário Quantidade
LOTE 03 - MATERIAL DE LIMPEZA. 1 	659.999,50 1,00

ITAITINGA/CE -23/05/2017.

• 	dv44 ;-',

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

DE

ITAIT NGA
9v4t4

\ \\3N1CIP4/

FLS

LEI:
-

DE
Q

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 2604.01/2017/PE

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Itaitinga, SR.(a) FRANCISCO ROBERTO DA
SILVA, FATIMA HELENA SERPA RANGEL, SILVIA CRISTINA GUIMARÃES CARDOSO,
AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA, PAULO AFONSO DE PAIVA CAVALCANTI, RAFAEL
ARCANJO DE SOUSA NETO, THIAGO LUIZ SILVA BARBOSA, DULCYNARDO CAVALCANTE
HONORATO, CICERO BESERRA VIANA, ROBERTO MARQUES DE OLIVEIRA, LUIS EDUARDO
ALVES E CICERO GONÇALO DA COSTA. No uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente
(Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das

fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n 0
2604.01/2017/PE, cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO TIPO EXPEDIENTE,
INFORMÁTICA E LIMPEZA, DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGACE.

RESULTADO:

Lote 1: LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE.
Empresa: P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME.
CNPJ: 23.644.399/0001-49.
Valor Global: 727.990,50.

Produto/Serviço Valor Unitário Quantidade
LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE. 727.990,50 1,00

Lote 2: LOTE 02- MATERIAL DE INFORMATICA.
Empresa: P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME.
CNPJ: 23.644.399/0001-49.
Valor Global: 288.735,00.

Produto/Serviço Valor Unitário Quantidade
LOTE 02- MATERIAL DE [NFORMATICA. 288.735,00 1,00

Lote 3: LOTE 03- MATERIAL DE LIMPEZA.
Empresa: PEDRO JAIME CARVALHO MAIA ME.
CNPJ: 22.918.706/0001-70.
Valor Global: 659.999,50.

Produto/Serviço Valor
Unitário

Quantidade

L9TE 03 - MATERIAL DE LIMPEZA. 659.999,50 1,00

FLS

hAITI NGA

LEI: 1ZC 2C

ITAI NGA/CE em 23/05/2017.

FATIMA HELENA SERPA RAANGEL 	IA C 	AGUI
Ordenadora de despesas da secretaria de 	Ordena ora de despesa '.da secretaria de

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 	 SAÚDE

— XMARAIJCAVAL 'ANTE DE SOUSA
Ordenador de despesas da secretaria de

INFRAIESTRUTURA
Ordenador de despesas da secretaria de

ADMINISTRAÇÃO

RAP L ARGAJO DE $OUSA NETO
Ordenador de despesas da secretaria de

AGRICULTURÁ PECUÁRIA E PESCÁ

TO

/

Ordenador de despesas da sretaria de
-- --- FINANÇAS

(CIC 	 -- 	 A
Oraénad - - - -despesas da secretaria de

CU TURA E TURISMO

O DkÍAIV4AVALCANTI

Ordenado  de despesas da secretaria de
ElO AMBIENTE

L--
THI'ÁO LUIZ SILVA BARBOSA

Ordenador de despesas
GABINETE DO PREFEITO

CICERO pESERRA VIANA
----

--Ordeadoridespesas da secretaria d"
PR29IJRADORIA GERAL D9MUNIIPIO

Ordenador de despesas da secret ria de
EDUCAÇÃO

~OBERTO MARQUES DE OLIVEIRA
Ordenador de despesas da secretaria de

ESPORTE E JUVENTUDE